MACH

kod: 1031680

model: Land Rover Defender 110 D300
X-Dynamic SE

karoserie: SuVv

barva karosérie: 1AG Santorini Black (metalicky lak)

barva polstrovani:  304KB Sedadla ¢alounéna materialem

Resist v odstinu Ebony, interiér v

odstinech Ebony/Ebony

rok 1. registrace: 2025

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:

2997 cm3

221 kW

nafta

14000 km

1784 298 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

022AY
025JB
025LM
025RM
026JB
027BY
027CW
028LD
030NT
032DV
033XN
038ID
039JD
040AK
040AQ
041CY
047DB
060AW
064AP
064BR
064BV
064LC
064QB
065AP
066AC

Dvouzonova klimatizace, automaticka

Prijimac digitalniho radiového vysilani (DAB+)

Audiosystém Meridian™ (380 W, 11 reproduktort véetné subwooferu)
Online Pack s datovym tarifem

Bezdratové nabijeni mobilnich zafizeni

Elektronicky fizené vzduchové odpruzeni

Adaptive Dynamics (adaptivni fizeni podvozku)

Elektricky vysuvné tazné zafizeni

Automaticky asistent dalkovych svétiomett (AHBA)

Multifunkéni volant obsity kizi, vyhfivany

Sedadla vpredu elektricky nastavitelna v 12 smérech, vyhfivana, s pamétovou funkci
Pristrojovy displej interaktivni, 12,3" TFT

20" kola s 5 paprsky, Satin Dark Grey (Style 5094)

Sklo &elni a trysky ostfikovace, vyhfivané

Trysky ostfikovacu, vyhfivané

Standardni stfecha

Zatmavena skla od B-sloupku

Podélné stfeSni nosice, Cerna povrchova uprava

Pfedni mlhova svétla

Systém automatického sefizovani sklonu svétlometu

Ostfikovace svétlomett

Ambientni osvétleni interiéru, konfigurovatelné

Prémiové LED svétlomety s LED signaturou

Adaptivni tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
BezkliCovy pfistupovy systém - Keyless Entry
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tel.¢.: +420 702 035 099
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Prodejce

DANIEL HONCIK

tel.€.: 602 314 150

e-mail: honcik@machmotors.cz
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0728l
075QD
079AJ
080AC
086BH
086DC
086GM
086GP
086KD
086NB
087AW
117AX
188HD
245AH
300KC

Cold Climate Pack

Extended Black Exterior Pack

Kobercové rohoze

Stfecha v barvé karoserie

Asistent pro udrzovani vozu v jizdnim pruhu (LKA)

Rozpoznavani dopravnich znaéek s adaptivhim omezovacem rychlosti

Systém sledovani slepého uhlu s asistenéni funkci s detekci blizicich se vozidel
3D prostorova kamera

Systém detekce blizicich se vozidel a varovani pfed kolizi pfi couvani

Systém varovani pred kolizi

Pivi Pro (Connected) s 11,4" dotykovou obrazovkou

Voli¢ automatické pfevodovky v materialu Resist

Calounéni stropu textilni tkaninou Morzine v odstinu Ebony

PFicny nosnik s povrchovou upravou Light Cloud Powder Coat

Sedadla vzadu sklopna a délena v poméru 40:20:40, se stfedovou loketni opérkou
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